АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Салда

О создании комиссии по проведению открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами на

территории Верхнесалдинского городского округа

В целях проведения открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирными домами на территории
Верхнесалдинского городского округа, руководствуясь постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом
Верхнесалдинского городского округа, решением Думы городского округа от
05.02.2014 № 190 «О делегировании депутатов для включения в состав
конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проведению открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирными домами на
территории Верхнесалдинского городского округа (далее -  Комиссия).

2. Утвердить:
1) состав Комиссии (прилагается);
2) список многоквартирных домов, в которых собственниками жилых

помещений не выбран способ управления (прилагается).
3. Комиссии при проведении конкурса руководствоваться постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75
«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
и документацией об открытом конкурсе по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами на территории
Верхнесалдинского городского округа.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдиинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и. о.
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,

http://www.v-salda.ru/

энергетике и транспорту А. В. Ширяеву.

Глава администрации городского округа К. С. Ильичев

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалднского
городского округа
от 1 к т / 1 2015 №
«О создании комиссии по проведению
открытого конкурса по отбору
управляющей организации для
управления многоквартирными
домами на территории
Верхнесалдинского городского
округа»

СОСТАВ
комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными домами на территории
Верхнесалдинского городского округа

1. ШИРЯЕВА
Анна Валентиновна

2 БУГАЕВСКАЯ
Татьяна Геннадьевна

3. АЛИКИНА
Светлана Васильевна

Члены комиссии:

4. МЕЛЬНИКОВ
Александр Константинович

и. о. заместителя главы
администрации городского
округа по жилищно
коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту,
председатель комиссии

председатель Комитета по
управлению имуществом,
заместитель председателя
комиссии

- ведущий специалист отдела по
жилищно - коммунальному
хозяйству, секретарь комиссии

депутат Думы городского
округа (по согласованию)

4

5. ЕВДОКИМОВА
Надежда Николаевна

6. ВАЙСЕРО
Владимир Викторович

7. КОНЕВА
Наталья Викторовна

депутат Думы городского
округа (по согласованию)

директор Муниципального
бюджетного учреждения
«Служба городского хозяйства»

- ведущий специалист отдела по
жилищно - коммунальному
хозяйству.

5

УТВЕРЖДЕН
постановлением ад м и н и стран, и и
Верхнесалднского
городскотс^хуга
от f № Jy/ И
«О создании комиссии по проведению
открытого конкурса по отбору
управляющей организации для
управления многоквартирными
домами на территории
Верхнесалдинского городского
округа»

Список многоквартирных домов, в которых собственниками жилых
помещений не выбран способ управления

№п
/п

Город, поселок Адрес местонахождения
многоквартирного
дома

Количес
тво
квартир/
кол-во
лицевых
счетов

Начислен
ие по
статье
«содержа
ние и
текущий
ремонт)

1. г. Верхняя Салда ул. К. Либкнехта, дом № 18 159/160 нет
2. г. Верхняя Салда ул. К. Либкнехта, дом № 20 131/154 нет
3. г. Верхняя Салда ул. К. Либкнехта, дом № 6 64/64 нет
4. г. Верхняя Салда ул. К. Маркса, дом № 151 8/9 нет
5. г. Верхняя Салда ул. К. Маркса, дом № 153 8/8 нет
6. г. Верхняя Салда ул. Сабурова, дом № 2 155/179 нет
7. г. Верхняя Салда ул. Сабурова, дом № 3 157/161 нет
8. г. Верхняя Салда ул. Восточная, дом № 15 103/105 нет
9. г. Верхняя Салда ул. Ленина, дом № 8 86/223 нет
10. пгт. Басьяновский ул. Строителей, дом № 10 8/26 нет
11. пгт. Басьяновский ул. Строителей, дом № 11 9/39 нет